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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


    
    
Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија, согласно чл. 9 ст.1 алинеа 3 чл.10 ст.1, чл.43 и чл.47  од Законот за Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија (Службен всник на РСМ бр.150/07, 100/11 и 42/20), на одржаната дваесетта седница на ден 24.02.2021 година ја донесе следната: 

О Д Л У К А
I
            На Павлина Јанкуловска – јавен обвинител во Основното јавно обвинителство Битола, и се утврдува престанок на функцијата јавен обвинител, поради исполнување на  условите за старосна пензија.
                                                                               II

             Функцијата јавен обвинител и работниот однос и  престануваат заклучно со 08.03.2021 година.
III
            Оваа одлука влегува во сила на ден 24.02.2021 година, а ќе се објави во Службен весник на Република Северна Македонија.


                                                                          SOVET NA JAVNITE OBVINITELI  NA
                                                                             REPUBLIKA СЕВЕРНА  MAKEDONIJA

                  Pretsedatel
             Ацо Колевски
 СОР бр. 3/21
Скопје, 24.02.2021 година
